
お盆体み中の緊急検査の受け入れについて

謹啓 残暑の候、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、お盆休み中の緊急検査を下記の要領にて、受け入れをさせて

いただきますのでご案内申し上げます。

今後とも当センターをご利用賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

コ
責巳

受け入れ 日 :平成 26年 8月 15日 (金)～ 平成 26年 8月 17日 (日 )

受け入れ時間 :AM9:00～ AM12:00(正 午)

平成 26年 8月

容内

実施項 目

総 ビリル ビン、直接 ビリル ビン、 TTT、 ZTT、 AST、 ALT、

ALP、 γ一GT、 LD、 総蛋 白、 CK、 コ リンエステラーゼ、 BUN、

クレアチエン、尿酸、Na,Cl、 K、 Ca、 P、 鉄、総 コレステ ロール、

中性月旨肪、HDLコ レステロール、 LDLコ レステ ロール、ア ミラーゼ、

グル コース、 CRP、 末梢血液一般、血`液型

検体の回収
電話でご連絡下さい

TEL(076)4
集配にお伺い します。

2-41222

結果報告
結果が出次第、FAXでご報告致します。 (ご希望により電話にて報告)

休み明けに通常の報告書をお届け致します。

健 康 管 理 セ ン タ ー
富山市経堂4丁目1番36号

TttL(076)422-4122

富 山 市 医 師 会


